Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter: Riemenschneider, Udo; Tel.: 05662/3341; Mobil: 015118544955;
E-Mail: bezirkssportwart.ost-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

Saison 2024-25 / Nord-Ost / Mix - Bezirksoberliga / 5. Spieltag

- 02.11.2024 KSG Hoénebach-Ronshausen 2 0 3 Blau-Weil} Herfa
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Loffler, Peter 192 174 186 177 4 729 795 7 184 185 200 226
Neumann, Toni 191 202 191 209 6 793 829 8 220 196 203 210
Schade, Philipp 175 145 166 171 2 657 707 3 203 172 168 164
Schade, Cedrik 118 140 162 144 1 564 759 5 202 158 209 190
13 2743 3090 23
Ers. KSG H6/Ro Sufin Elias/ Schade Cedrik Auswechslung nach 46 Wurf
- 02.11.2024 KF Wildecker Tal 2 2 1 KV Blau WeiR Sontra 3
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Bauer, Felix 185 178 197 192 4 752 798 6 201 203 197 197
Bartholomaus, Adrian 203 209 179 187 5 778 809 7 183 213 201 212
Messer, Florian 189 210 235 177 8 811 745 3 197 162 176 210
Golez, Thomas 182 191 190 182 2 745 704 1 185 159 186 174
19 3086 3056 17
- 02.11.2024 SKC Blau-Weifl3 GroRalmerode 2 1 Eintracht Heringen
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Seiferth, Florian 184 177 164 183 4 708 710 5 176 186 169 179
Alt, Magnus 186 192 173 198 6 749 762 8 197 184 186 195
Gunkel, Holger 187 196 140 170 3 693 570 2 140 164 122 144
Alt, Maximilian 190 188 185 193 7 756 122 1 122
20 2906 2164 16
H. Stein - Abbruch nach 23 Wurf
- 03.11.2024 KSV Baunatal 2 2 1 Gute Fahrt Fulda
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Kohler, Manfred 167 176 184 183 6 710 681 4 170 168 174 169
Herold, Thorsten 183 163 176 175 5 697 649 2 173 158 166 152
Weitzel, Frank 215 212 219 191 8 837 677 3 161 181 160 175
Both, Uta 155 149 152 159 1 615 744 7 187 192 179 186
20 2859 2751 16
£+ Tabelle * Gesamt Heim
Pl. Mannschaft Sp P EWP +\- Sp P EWP
1 Blau-WeilR Herfa NO 5 12 105 +3 3 8 66
2 Eintracht Heringen NO 5 N 99 +8 1 3 23
3 Gute Fahrt Fulda NO 5 10 101 +4 2 6 49
4 KV Blau Weil Sontra 3 NO 5 9 95 +3 2 5 45
5 K8V Baunatal 2 NO 5 7 84 -2 3 7 60
6  SKC Blau-Weilt GroRalmerode NO 5 5 92 -4 3 5 63
7  KF Wildecker Tal 2 NO 5 3 73 -6 3 2 46
8 KSG Honebach-Ronshausen 2 NO 5 3 7 -6 3 0 42
¥ Spieltagbester Gesamt
Pl. Spieler Klub Kegel  Abr
1 Ehling, Justin Herren Blau-Weilt Herfa 829 349
2 Moller, Torben Herren KV Blau Weif} Sontra 3 809 333
3 Gerlach, Nils Herren KV Blau Weif} Sontra 3 798 332
4 Blasing, Finn U24 m Blau-Weil Herfa 795 327
5  Klotzbach, Holger Herren Eintracht Heringen 762 303
6  Sturm, Christian Herren Blau-Weil Herfa 759 298
7 Moller, Felix u18 m KV Blau Weil Sontra 3 745 289
8  Mehler, Joachim Herren B Gute Fahrt Fulda 744 303
9  Karalus, Philipp Herren Eintracht Heringen 710 266
10  Prinz, Lina U18 w Blau-Weil Herfa 707 273
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KV Blau Weil Sontra 3 3229 15.09.2024
Mannschaft Auswarts Eintracht Heringen 3169 07.09.2024
Spieler Heim Ehling, Justin 847 05.10.2024

11:00 v
Blasing, Finn
Ehling, Justin
Prinz, Lina
Sturm, Christian
14:00 v
Gerlach, Nils
Moller, Torben
Moller, Felix
Langer, Mia
16:00 v
Karalus, Philipp
Klotzbach, Holger
Moller, Wilfried
Stein, Hans-Jurgen a
11:00 v
Wieczorek, Michael
Neumann, Tobias
Habermehl, Ralf
Mehler, Joachim
Auswarts
+\- Sp P EWP +\-
-1 2 4 39 +4
0 4 8 76 +8
0 3 4 52 +4
-1 3 4 50 +4
-2 2 0 24 0
-4 2 0 29 0
-7 2 1 27 +1
-9 2 3 29 +3
Heim * Auswaérts
Kegel  Abr Kegel Abr
0 0 829 349
0 0 809 333
0 0 798 332
0 0 795 327
0 0 762 303
0 0 759 298
0 0 745 289
0 0 744 303
0 0 710 266
0 0 707 273

Sportkegelanlage Sontra
Mehrzweckhalle Honebach
Gemeinschaftshaus Herfa



Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Spieler Auswarts Klotzbach, Holger 831 07.09.2024 Mehrzweckhalle Honebach
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. Spieler
Klotzbach, Holger
Karalus, Philipp

Mehler, Joachim
Wieczorek, Michael
Alt, Magnus
Ehling, Justin
Blésing, Finn
Moller, Felix
Habermehl, Ralf
Bartholomaus, Adrian
Gnilka, Stephan
Heiner, Holger

Alt, Maximilian
Loffler, Peter
Keiler, Simon
Koéhler, Manfred
Gunkel, Holger
Messer, Florian
Weickert, Udo
Méller, Torben
Mahr, Oliver
Gerlach, Nils
Sturm, Christian
Seiferth, Florian
Renelt, Karl-Heinz
Herold, Thorsten
Sahl, Gerhard
Stein, Hans-Jiirgen
lliev, Daniel

Speck, Alexander
Schade, Christof
Langer, Mia
Hansen, Uwe
Breuer, Thomas
Neumann, Toni
Lamberth, Stefanie
Bauer, Felix
Golez, Thomas
Bartholoméaus, Bodo
Méller, Carolin
Schade, Cedrik
Prinz, Lina

Moller, Wilfried
Blasing, Uwe
Kessler, Alexander
Neumann, Tobias
Ratze, Roland
Nachtwey, Steven
Bath, Uta

Rast, Sebastian
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¢ Schnittliste

Klub

Eintracht Heringen

Eintracht Heringen

Gute Fahrt Fulda

Gute Fahrt Fulda

SKC Blau-Weil3 GroRalmerode
Blau-Weil} Herfa

Blau-Weil Herfa

KV Blau WeilR Sontra

Gute Fahrt Fulda

KF Wildecker Tal

Eintracht Heringen

Eintracht Heringen

SKC Blau-Weily GroRalmerode
KSG Honebach-Ronshausen
KV Blau Weif} Sontra

KSV Baunatal

SKC Blau-Weily GroRRalmerode
KF Wildecker Tal

KSV Baunatal

KV Blau Weif} Sontra

KV Blau Weifl3 Sontra

KV Blau Weif} Sontra
Blau-Weil} Herfa

SKC Blau-Weil3 GroRalmerode
KSG Honebach-Ronshausen
KSV Baunatal

KSV Baunatal

Eintracht Heringen

Eintracht Heringen

KSV Baunatal

KSG Honebach-Ronshausen
KV Blau Weil Sontra
Eintracht Heringen

KF Wildecker Tal

KSG Honebach-Ronshausen
Gute Fahrt Fulda

KF Wildecker Tal

KF Wildecker Tal

KF Wildecker Tal

KV Blau Weif3 Sontra

KSG Honebach-Ronshausen
Blau-Weil} Herfa

Eintracht Heringen
Blau-Weil} Herfa

KSV Baunatal

Gute Fahrt Fulda

Gute Fahrt Fulda

KSG Hoénebach-Ronshausen
KSV Baunatal

SKC Blau-Weil? GroRalmerode
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Gesamt
EWP (0]
42 803
17 754,33
29 775,75
28 733,2
35 716,83
46 828,33
39 772,67
31 77717
30 741
18 710
18 799,67
12 775
30 709,5
25 733,33
19 780,75
20 724,25
19 682,17
28 739
7 819
7 809
7 791
21 812,33
30 756,5
20 718,75
15 746
24 689,17
10 654
9 743,5
5 750,5
12 738
9 722
14 753,2
9 720
4 701
18 760
7 671,67
12 685,25
10 696,25
9 527,25
3 738
9 661,67
6 699,5
3 634,5
4 742
2 659
6 665,5
7 690
1 630
5 630,5
1 581
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Heim
EWP

8

0
14
13
20
32
25
17
16
5

6

0
18
15
10
11
11
20
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?
836
0
785
759,5
724,33
832
756,25
797
767
778
803
0
722,67
745,5
801,5
699,5
684,67
784,33
0
0
0
819,5
759
712
767
708
683
703

727
779
804
735

803,5
680
735,5
764
678,5

638,5
692

703

682
744

631,67
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% Auswarts

EWP
34
17
15
15
15
14
14
14
14
13
12
12
12
10
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0]
796,4
754,33
766,5
715,67
709,33
821
805,5
757,33
715
687,33
798
775
696,33
709
760
749
679,67
671
819
809
791
798
751,5
739
704
670,33
644,33
784
750,5
749
693,5
719,33
712,5
701
673
667,5
635
628,5
376
738
708
707
634,5
781
659
649
636
630
627
581

Best
843
791

789
760
749
847
816
819
798
778
803
792
756
787
809
780
704
811

819
809
791

820
779
768
781

729
713
784
755
749
779
811

753
701

814
718
752
783
683
738
713
707
699
781

659
682
744
630
646
581



